АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.09.2018

          п. Кедровый
                                        № 513-п
О внесении изменений в постановление от 24.11.2016 года № 710-п  «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации поселка Кедровый Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и Правонарушений несовершеннолетних», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11. 2013 № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по дедам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Красноярского края от 31.10.2002 ,№ 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений  несовершеннолетних», Законом Красноярского края от 26.12.2006 № 21-5589 «О наделении органов местного самоуправления, муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями но созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Федеральным законом Российской Федерации от 27.06.2018 № 170-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», статьи 22 и 66 Федерального закона «Об образовании» в Российской Федерации» и о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) РСФСР и Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 24.11.2016 года № 710-п  «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации поселка Кедровый Красноярского края», следующие, изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Положение о комиссии но делам несовершеннолетних и защите их прав администрации поселка Кедровый Красноярского края»;
- наименование положения изложить, в следующей редакции: «Положение о комиссии но делам несовершеннолетних  и защите их прав поселка Кедровый Красноярского края»;
- пункте 1.1. слово «администрации» исключить;
- пункт 3.20., изложить в следующей редакции:
Рассматривает вопросы, связанные с отчислением несовершеннолетних обучающихся из организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в случаях, предусмотренных: Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», и иные вопросы, связанные с их обучением»;
- пункт 3.19. внести изменения:
Осуществляет иные полномочия, предусмотренные законодательством Российской Федерации и законодательством Красноярского края.
2.Опубликовать постановление в печатном издании «Вести Кедрового».

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава поселка

Кедровый Красноярского края

       А.М. Федорук
Приложение

к постановлению администрации

поселка Кедровый

Красноярского края

от 17.09.2018    № 489-п

Приложение № 5
к Положению об оплате труда работников муниципального казенного  учреждения «Управление службы заказчика поселка Кедровый Красноярского края»

КРИТЕРИИ

ОЦЕНКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ И КАЧЕСТВА ТРУДА

ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРОВ ВЫПЛАТ ЗА ВАЖНОСТЬ ВЫПОЛНЯЕМОЙ РАБОТЫ, СТЕПЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОСТИ И ОТВЕТСТВЕННОСТИ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ ПОСТАВЛЕННЫХ ЗАДАЧ РУКОВОДИТЕЛЯ УЧРЕЖДЕНИЯ, ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА, А ТАКЖЕ КАЧЕСТВО ВЫПОЛНЯЕМЫХ РАБОТ

	Наименование
критерия оценки
результативности и качества труда
	Содержание критерия оценки
результативности и качества труда
	Оценка в процентах

	Руководитель

	 Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности

	Соблюдение требований техники безопасности и охраны труда
	Отсутствие замечаний или наличие единичных (до 2) обоснованных жалоб со стороны надзорных органов и учредителя
	До 60

	Соблюдение сроков подготовки профильной документации и сохранности
	Отсутствие замечаний или наличие единичных (до 2) обоснованных жалоб со стороны надзорных органов и учредителя
	До 60

	Выплаты за качество выполняемых работ

	Обеспечение качества предоставляемых услуг
	Отсутствие обоснованных жалоб на работу учреждения или действия руководителя
	До 60

	Стабильность функционирования учреждения
	Отсутствие срывов работы в результате несоблюдения трудовой дисциплины
	До 60

	Заместитель руководителя

	 Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности

	Соблюдение требований техники безопасности и охраны труда
	Отсутствие замечаний или наличие единичных (до 2) обоснованных жалоб со стороны надзорных органов и учредителя
	До 60

	Соблюдение сроков подготовки профильной документации и сохранности
	Отсутствие замечаний или наличие единичных (до 2) обоснованных жалоб со стороны надзорных органов и учредителя
	До 60

	Выплаты за качество выполняемых работ

	Обеспечение качества предоставляемых услуг
	Отсутствие обоснованных жалоб на работу учреждения или действия руководителя
	До 60

	Стабильность функционирования учреждения
	Отсутствие срывов работы в результате несоблюдения трудовой дисциплины
	До 60

	Главный бухгалтер

	 Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности

	Обеспечение стабильности финансовой деятельности
	Отсутствие нарушений финансово-хозяйственной деятельности по результатам предыдущей проверки
	До 70

	Своевременное, полное и достоверное предоставление отчетности
	До 70

	Выплаты за качество выполняемых работ

	Ответственное отношение к своим обязанностям
	Отсутствие обоснованных зафиксированных жалоб со стороны учредителя, руководителя, работников учреждения
	До 100